

Acarix Delårsrapport

JANUARI – MARS 2017

Kommersialiseringen av CADScor® System fortskrider enligt plan

Första kvartalet (januari-mars) 2017 jämfört med samma period 2016

- Rörelseresultatet uppgick till -3,9 MSEK (-2,3)
- Resultat efter skatt uppgick till -3,5 MSEK (-1,5)
- Förändring, netto, i likvida medel uppgick till -18,3 MSEK (2,4)
- Resultatet per aktie efter skatt före och efter utspädning uppgick till -0,15 SEK (-0,14)

Händelser efter den 31 mars 2017

Etableringen av ett tyskt dotterföretag pågår och förväntas vara klar i slutet av maj 2017.

Acarix har anställt totalt fyra Key Account Managers, däribland tre för den tyska marknaden och en för den skandinaviska marknaden. Två av dem börjar sin anställning i juni och de övriga i augusti.

Acarix CADScor® System visades upp på DKG 2017, det årliga mötet för Deutsche Gesellschaft für Kardiologie.

Acarix CADScor® System visades upp på Svenska Kardiovaskulära Vårmetet i Malmö, 26-28 april.



VD har ordet



Bästa aktieägare,
Första kvartalet 2017 har varit en hektisk tid för Acarix med förberedelserna inför kommersialiseringen av CADScor®System. Vi är alla ivriga att säkerställa att den utvecklar sin fulla potential att tidigt utesluta kransartärsjukdom.

I och med CADScor®System kan Acarix tillhandahålla ett lättanvänt, icke-invasivt diagnostikverktyg för att med mycket hög precision utesluta kransartärsjukdom. I praktiken handlar det om en potential att minska antalet remitteringar med cirka 50 procent, en vinst för både patienter, betalande parter och läkare.

Som en del av vår strategi för att gradvis öka den internationella medvetenheten om bolaget och produkten presenterade vi i januari 2017 Acarix och CADScor®System på Medtech Showcase i San Francisco, som gick av stapeln samtidigt som J.P. Morgan Healthcare Conference. Det var en direkt möjlighet att dra nytta av det intresse som börsnoteringen i december 2016 skapade, och ett utmärkt tillfälle att träffa möjliga samarbetspartner i USA och internationellt.

I januari hälsade vi även Marianne Solhøj Nørskov välkommen som vår nya Clinical Program Manager. Hon kommer att ansvara för hanteringen av bolagets kliniska program, bland annat med att identifiera samarbetspartner för kliniska tester, ansökningar till myndigheterna samt start, övervakning och rapportering av kliniska tester. Marianne Solhøj Nørskov har en M.Sc. i biokemi och en Ph.D. från Köpenhamns Universitet, och kommer närmast från Novo Nordisk.

Vidare presenterade vi Acarix och CADScor®System på Vator Securities Unicorn Summit i Stockholm, och lade fram en uppdatering av kommande aktiviteter. Vator Securities Unicorn Summit är en kapitalmarknadsdag där några av Sveriges intressantaste och mest innovativa företag deltar. Besökarna erbjuds, utöver företagspresentationer, möjligheten att nätverka både med andra företag i samma bransch och med investerare.

Acarix tilldelades Danish Design Award 2017 i kategorin Employment Growth. Priset är ett erkännande för att bolaget har nått en utomordentlig internationell framgång och ökat antalet anställda. Danish Design Award är en gemensam satsning mellan Dansk Design Center och branschorganisationen Design Denmark. Vi är naturligtvis mycket glada över att ha vunnit det här prestigefyllda priset, särskilt eftersom funktionell design är en så integrerad del av konceptet bakom Acarix CADScor®System.

Vi offentliggjorde resultaten från nya kliniska tester av CADScor®System som har utförts vid ett antal olika forskningscenter. Resultaten presenterades vid American College of Cardiology's årliga möte som hölls i Washington 17-19 mars. Testerna visade att CADScor®System med 97 procents säkerhet (negative predictive value) kan utesluta kransartärsjukdom. Vi är mycket nöjda med utfallet av testerna. Över 120 miljoner människor över hela världen lider av kranskärlssjukdomar, men den nuvarande diagnosmetoden, som ofta innebär datortomografi och koronarkärlsangiografi, kan förbättras betydligt. Vi anser att detta öppnar möjligheter för metoden att användas som ett första test, vilket minskar patienternas oro och kortar väntetiderna, samtidigt som det förbättrar prioriteringen av patienter i behov av dyrare och invasiva diagnosmetoder.

Jag vill rikta ett stort tack till våra investerare och våra största aktieägare för deras förtroende och stöd och på samma gång hälsa alla nya aktieägare välkomna.

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR
SØREN RYSHOLT CHRISTIANSEN
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Finansiell rapport

Finansiella resultat

Acarix-koncernen lanserar CADScor®System på den tyska, danska och svenska marknaden under andra kvartalet 2017 och redovisade inga intäkter under första kvartalet.

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -3,9 MSEK (-2,3). De ökade administrationskostnaderna är hänförliga till ett utökat arbete med kommersialiseringen jämfört med samma period föregående år. Resultat efter skatt för första kvartalet uppgick till -3,4 MSEK (-1,5). Resultat per aktie uppgick till -0,15 SEK (-0,14).

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar utgörs av aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter. I början av augusti 2015 certifierade den tyska kvalitetsorganisationen TUV CADScor-teknologin med en CE-märkning. Vid den tidpunkten ansåg bolagsledningen att samtliga krav för en aktivering av utvecklingskostnaderna i enlighet med IFRS-standarderna hade uppfyllts. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna inleddes i augusti 2015. Avskrivningar av utvecklingskostnaderna inleds i samband med att produkten börjas säljas.

Aktiveringen av utvecklingskostnaderna och förvärvade rättigheter, inklusive valutakursjusteringar, uppgick under första kvartalet till 2,1 MSEK (4,5). Totalt bokfört värde i mars 2017 var 25,1 MSEK (13,1), varav pågående utvecklingskostnader uppgick till 20,2 MSEK (10,2).

Eget kapital

Totalt eget kapital per den 31 mars uppgick till 152,4 MSEK (10,7), vilket motsvarar 6,9 SEK (1,1) per aktie.

Kassaflöde

Under första kvartalet 2017 uppgick kassaflödet netto från den löpande verksamheten till -16,3 MSEK, jämfört med ett utflöde på -1,5 MSEK under första kvartalet 2016. Förändringar i rörelsekapitalet reducerade kassaflödet med -12,4 MSEK (0,8), främst till följd av betalningsåtaganden i samband med börsnoteringen. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 2,0 MSEK (4,3) under första kvartalet och utgörs av aktiverade utvecklingskostnader. Minskningen, netto, i likvida medel uppgick till -18,3 MSEK (2,4).

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har främst fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen. Utöver koncernens verkställande direktör har moderbolaget inga anställda. Rörelseresultatet för första kvartalet 2017 uppgick till -0,9 MSEK (0). Likvida medel uppgick till 124,4 MSEK (0,5).

Information om aktien

Aktien har handlats på NASDAQ First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premiersegmentet. Antalet aktier i bolaget per den 31 mars 2017 uppgick till 23 027 376 (19 403 820).

Ägarförteckning	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	20,6%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	20,6%
Puhua Jingxin	2 654 259	11,5%
Coloplast A/S	1 683 072	7,3%
Seventure Partners	993 334	4,3%
Övriga aktieägare	8 198 549	35,6%
Summa	23 027 376	100,0%

De fem största aktieägarna tillsammans med aktieägare inom ledningen har ingått ett lock-up-avtal 360 dagar från första dag för handel. Försäljning av aktier under perioden måste ha ett skriftligt medgivande från Vator Securities.

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB.

Finansiell kalender

Datum

Delårsrapport andra kvartalet	24 augusti 2017
Delårsrapport tredje kvartalet	14 november 2017

Koncernens **Resultaträkning**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Forsknings- och utvecklingskostnader	-	-380	-1 247
Allmänna och administrativa kostnader	-3 933	-1 914	-25 543
Röreserultat	-3 933	-2 294	-26 790
Finansiella kostnader	-16	-150	-24 265
Resultat före skatt	-3 949	-2 444	-51 055
Skatt	456	900	2 815
Periodens resultat efter skatt	-3 492	-1 544	-48 240
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare	-3 492	-1 544	-48 240
Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK)	-0,15	-0,14	-3,68

Koncernens **Rapport över totalresultatet**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Periodens resultat efter skatt	-3 492	-1 544	-48 240
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Valutakursjusteringar	-169	55	-456
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	-169	55	-456
Summa totalresultat för året, netto efter skatt	-3 661	-1 489	-48 696
Summa totalresultat hänförligt till:			
Acarix ägare	-3 661	-1 489	-48 696

Koncernens **Balansräkning**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Tillgångar			
Immateriella tillgångar			
Förvärvade rättigheter	4 879	2 851	4 944
Aktiverade utvecklingskostnader	20 230	10 213	18 179
Summa immateriella tillgångar	25 109	13 064	23 123
Omsättningstillgångar			
Skattefordringar	3 068	3 690	2 625
Lager	520	-	-
Övriga fordringar	1 293	1 007	1 488
Förskottsbetalningar	484	30	155
Likvida medel	127 429	4 446	145 895
Summa omsättningstillgångar	132 793	9 173	150 163
Summa tillgångar	157 903	22 237	173 286
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	23 027	23 989	23 027
Andra komponenter i eget kapital	253 663	61 523	253 832
Balanserat resultat	-124 316	-74 776	-121 343
Summa eget kapital	152 374	10 736	155 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 530	1 994	4 404
Övriga skulder	2 998	9 507	13 365
Summa kortfristiga skulder	5 528	11 501	17 770
Summa eget kapital och skulder	157 903	22 237	173 286

Koncernens **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Överkurs- fond	Omräknings- reserv	Reserv för samman- gåenden	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2017	23 027	371 814	25	-118 007	-121 343	155 516
Periodens resultat	-	-	-	-	-3 492	-3 492
Korrigerig från tidigare period	-	-	-	-	520	520
Övrigt totalresultat:						
Valutakursjusteringar	-	-	-169	-	-	-169
Summa övrigt totalresultat	-	-	-169	-	-	-169
Transaktioner med ägarna:						
Aktiebaserade utbetalningar	-	-	-	-	-	-
Per mars 31 2017	23 027	371 814	-144	-118 007	-124 316	152 374
Per den 1 januari 2016	23 989	60 987	481	-	-73 318	12 139
Periodens resultat	-	-	-	-	-1 544	-1 544
Övrigt totalresultat:						
Valutakursjusteringar	-	-	55	-	-	55
Summa övrigt totalresultat	-	-	55	-	-	55
Transaktioner med ägarna:						
Aktiebaserade utbetalningar	-	-	-	-	85	85
Per mars 31 2016	23 989	60 987	536	-	-74 776	10 736

Under 2017, efter att bolagets finansiella rapporter hade godkänts för publicering, upptäckte bolaget en felaktig redovisning av lagret. Den ackumulerade effekten av felet i bolagets Balanserade resultat vid ingången av 2017 uppgår till 520 MSEK. Felet är inte av väsentlig betydelse och därmed har inte de finansiella rapporterna för tidigare perioder räknats om.

Koncernens **Kassaflödesanalys**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Kassaflödet från den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	-3 949	-2 444	-51 055
Erhållen skatt	13	-	3 001
Finansiella kostnader	16	150	24 265
Ersättningskostnader avseende aktiebaserade utbetalningar	-	36	83
Justeringar av rörelsekapital:			
Förändringar i övriga fordringar och förskottsbetalningar	-134	943	337
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-12 241	-47	14 390
Förändringar i kreditinstitut	-	-89	-63
Summa rörelsekapital	-12 375	807	14 664
Betalda räntor	-	-	-15
Nettokassaflöden från den löpande verksamheten	-16 295	-1 451	-9 056
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i anläggningstillgångar	-1 986	-4 294	-12 201
Nettokassaflöden som används i investeringsverksamheten	-1 986	-4 294	-12 201
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Konvertering av lån	-	8 122	-
Kostnader för kapitalanskaffning	-	-	-11 046
Kapitalökning	-	-	176 698
Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten	-	8 122	165 651
Förändring av likvida medel, netto	-18 281	2 377	144 394
Likvida medel vid periodens början	145 895	2 121	2 121
Kursdifferens i likvida medel	-185	-52	-620
Likvida medel vid periodens slut	127 429	4 446	145 895

Moderbolagets Resultaträkning

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Forsknings- och utvecklingskostnader	-	-	-
Allmänna och administrativa kostnader	-913	-	-4 804
Rörelseresultat	-913	-	-4 804
Finansiella intäkter	-	-	-
Finansiella kostnader	-	-	-
Resultat före skatt	-913	-	-4 804
Skatt	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	-913	-	-4 804
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare	-913	-	-4 804

Moderbolagets Rapport över totalresultat

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Periodens resultat efter skatt	-913	-	-4 804
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Valutakursjusteringar	-	-	-
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	-	-	-
Summa totalresultat för året, netto efter skatt	-913	-	-4 804
Summa totalresultat hänförligt till:			
Acarix ägare	-913	-	-4 804

Moderbolagets **Balansräkning**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Tillgångar			
Finansiella tillgångar			
Andelar i dotterbolag	49 616	-	49 616
Summa finansiella tillgångar	49 616	-	49 616
Omsättningstillgångar			
Interna kundfordringar	141	-	-
Övriga fordringar	672	-	203
Likvida medel	124 373	500	129 633
Summa omsättningstillgångar	125 185	500	129 836
Summa tillgångar	174 801	500	179 452
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	23 027	500	23 027
Andra komponenter i eget kapital	155 709	-	155 709
Balanserat resultat	-5 718	-	-4 804
Summa eget kapital	173 019	500	173 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	734	-	979
Interna leverantörsskulder	-	-	1 609
Övriga skulder	1 048	-	2 931
Summa kortfristiga skulder	1 782	-	5 519
Summa eget kapital och skulder	174 801	500	179 451

Moderbolagets **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Per den 31 december 2016	23 027	155 709	-4 805	173 932
Periodens resultat			-913	-913
Summa övrigt totalresultat			-913	-913
Transaktioner med ägarna:	-	-	-	-
Summa förändringar i eget kapital	-	-	-913	-913
Per mars 31 2017	23 027	155 709	-5 718	173 019

Bolaget bildades i december 2014 med ett aktiekapital uppgående till kSEK 500.
Inga transaktioner som påverkar eget kapital skedde under första kvartalet 2016.

Moderbolagets **Kassaflödesanalys**

kSEK	Kvartal 1 2017	Kvartal 1 2016	Helår 2016
Kassaflödet från den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	-913	-	-4 804
Justeringar av rörelsekapital:			
Förändringar i övriga fordringar och förskottsbetalningar	-609	-	-203
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-3 736	-	5 519
Summa rörelsekapital	-4 346	-	5 316
Nettokassaflöden från den löpande verksamheten	-5 259	-	512
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Kapitalökning	-	-	140 096
Kostnader för kapitalanskaffning	-	-	-10 975
Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten	-	-	129 121
Ökning av likvida medel, netto	-5 259	-	129 632
Likvida medel vid periodens början	129 632	500	-
Likvida medel vid periodens slut	124 373	500	129 632

Noter till koncernens delårsrapport i sammandrag

Not 1 Information om Bolaget

Bolagsinformation

Acarix AB är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix A/S är det rörelsedrivande bolaget som är registrerat och etablerat i Danmark. Acarix kärnverksamheter är utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Omorganisation av koncernen samt börsnotering

Per den 30 september 2016 presenterade företagen kombinerade finansiella rapporter, vilket förklaras i delårsrapporten för tredje kvartalet. Den 1 december 2016 gjordes ett apporttillskott av aktierna i Acarix A/S till Acarix AB, och därmed etablerades Acarix AB som moderbolag i koncernen. De tidigare aktieägarna i Acarix A/S behöll sina respektive ägarandelar. Följaktligen är koncernredovisningen för Acarix AB en fortsättning av den befintliga koncernen och inga justeringar av verkligt värde har gjorts. Eventuella skillnader i eget kapital som en följd av omorganisationen har redovisats separat som en justering av eget kapital.

Efter omorganisationen av koncernen slutförde Acarix AB sin börsnotering av nya aktier på Nasdaq First North Premier i Stockholm. Första dagen för handel var den 19 december 2016 och bolaget erhöll intäkter från börsnoteringen om 140,0 MSEK, vilket delvis motverkades av 16,1 MSEK i relaterade kostnader.

Not 2 Redovisningsprinciper

Grund för upprättande

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda danska och svenska dotterbolag, Acarix A/S respektive Acarix AB.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder,

nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den 1 januari 2017 påverkade inte koncernens redovisning per den 31 mars 2017.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, och årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Acarix externa revisorer.

Not 3 Väsentliga redovisningsprinciper, bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver vissa bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2016.

Not 4 Riskhantering

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2016. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 5 Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har inga ytterligare transaktioner med närstående redovisats under året.

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

Pågående utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2016. Nedskrivningsprövningarna grundar sig på ledningens budget och uppskattningar av förväntad försäljning och förväntade kostnader i enlighet med fastställda prognoser för de närmaste fem åren. Dessa prognoser baseras på den förväntade framtida utvecklingen samt ledningens bedömning av marknadens utveckling. Nedskrivningsprövningen omfattar

en diskonteringsfaktor för WACC (Weighted Average Cost of Capital, vägd genomsnittlig kalkylränta) om 20 procent. Pågående utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av systemet CADScor® (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk att drabbas av kranskärlssjukdom.

Immateriella anläggningstillgångar 2017

kSEK	Förvärvade rättigheter	Pågående utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2017	5 606	18 179	23 785
Årets förvärv	34	2 150	2 184
Valutakursjusteringar	-27	-100	-127
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars	5 613	20 229	25 842
Av- och nedskrivningar per den 1 januari	-662	-	-662
Avskrivningar	-71	-	-71
Nedskrivningar	-	-	-
Valutakursjusteringar	-	-	-
Av- och nedskrivningar per den 31 mars	-734	-	-734
Redovisat värde per den 31 mars 2017	4 879	20 229	25 109

Immateriella anläggningstillgångar 2016

kSEK	Förvärvade rättigheter	Pågående utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2016	3 080	5 971	9 051
Årets förvärv	201	4 205	4 406
Valutakursjusteringar	14	37	51
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars	3 296	10 213	13 508
Av- och nedskrivningar per den 1 januari	-381	-	-381
Avskrivningar	-64	-	-64
Nedskrivningar	-	-	-
Valutakursjusteringar	-	-	-
Av- och nedskrivningar per den 31 mars	-445	-	-445
Redovisat värde per den 31 december	2 851	10 213	13 063

Not 7 Händelser av väsentlig betydelse

Koncernen och moderbolaget

Etableringen av ett tyskt dotterföretag pågår och förväntas vara klar i slutet av maj 2017.

Acarix har anställt totalt fyra Key Account Managers däribland tre för den tyska marknaden och en för den skandinaviska marknaden. Två av dem börjar sin anställning i juni och de övriga i augusti.

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 23 maj 2017

Werner Braun
Styrelseordförande

Oliver Johansen
Styrelseledamot

Denis Gestin
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Claus Andersson
Styrelseledamot

Yun Fei Hong
Styrelseledamot

Søren Rysholt Christiansen
VD

Christian Lindholm
CFO



Acarix AB (publ)

World Trade Center Malmö • Skeppsgatan 19 • SE-211 11 Malmö • Sweden
Telefon: +46 10 471 58 02 • E-post: info@acarix.com • www.acarix.com